7) Wobec którego sąd nie orzekł zakazu ubiegania się o zamówienia, na podstawie 

przepisów o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą 

kary. 

8) Posiada wiedzę i doświadczenie przy realizacji minimum jednej usługi doradczej o łącznej 

wartości nie mniejszej niż 420.000,00 PLN brutto (słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy 

złotych brutto 00/100).  

9) Spełnia wymóg braku powiązań osobowych lub kapitałowych z Zamawiającym. 

10) Dysponuje lub będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu 

przedmiotu zamówienia, zdolnymi do jego wykonania, tj. co najmniej 3 doradcami, którzy

[...]

spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że zrealizował w ciągu ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie) minimum jedną usługę doradczą o łącznej wartości nie mniejszej niż 

420.000,00 PLN brutto (słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy złotych brutto 00/100). 

Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie przedstawionego przez Wykonawcę 

wykazu wykonanych usług doradczych wraz z dowodami należytego wykonania, a w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie